CONG TY CO PHAN DUQC PHAM BACH THANH
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DUQC PHAM BACH
THANH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BACH THANH PHARMACEUTICAL JOINT
STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tit:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0110887761

3. Ngay thanh lap: 13/11/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 2, ngd 199 Truong Chinh, Phudng Khuong Mai, Quan Thanh Xuan, Thanh phé Ha
NoO1, Viét Nam

Pién thoai: 0903286858 Fax:

Email: dinhhathu989@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh
1.  |Banbudn d6 dung khéc cho gia dinh 7 o 4649(Chinh)
Chi tiét: - Ban budn nudce hoa, hang m§ pham va ché pham vé
sinh;

- Mua ban trang thiét bi y té \
- Ban budn thuoc, nguyén liéu lam thudc

2. |baily, méi gioi, dau gia hang hoa 4610
(Trir hoat dong dau gia)

3.  |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669

4.  |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiét: Xuat, nhap khau cac mat hang cong ty kinh doanh

5. |Ban Ié thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cura hang chuyen doanh

- Ban l¢é thudc, nguyén li¢u lam thude

- Mua ban trang thiét bi Y. té

- Ban 1& nudc hoa, my pham va vat pham vé sinh trong cac cira
hang chuyén doanh.

6.  [Ban budn thyuc pham 9 4632
Chi tiét: Kinh doanh thyc pham chirc nang

6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban: 300.000
8. Co dong sang lap:
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1 |DINH THI
THU

CH 4032 CT12C
KDTM Kim Van,
Kim L, Phuong
Pai Kim, Quan
Hoang Mai,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong s

60.000

600.000.000

20,000

0371890124
40

2 |LE THI KIM
THOA

P2924, CT10C,
KDPT Pai Thanh,
Xa Ta Thanh Oai,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phb Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

10,000

0341900018
37
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3 NGUYEN CH 509 R1 S6  |Cb phan 0 0 0,000[0010830274
TRUNG SON |72A Nguyén Trai, [ru dai 38
Phuong Thuong  |hoan lai
Dinh, Quén C6 phan|210.000{ 2.100.000.000/70,000
Thanh Xuan, phé
Thanh pho Ha thong
Noi, Vigt Nam [ phin 0 0| 0,000
uu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tir
Cac cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong $6(210.000] 2.100.000.000|70,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: DINH THI THU Giéi tinh: N
Chure danh:  Gidm doc
Sinhngdy: 20/03/1989 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y cta ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap 1y ciia cd nhan: 037189012440

Ngay cap:  07/08/2022 Noi cip: Cuc Canh sat quan Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: CH 4032 CT12C KDTM Kim Van, Kim Li, Phwong Dai Kim, Qudn

Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: CH 4032 CT12C KDTM Kim Van, Kim Lii, Phuwong Dai Kim, Qudn

Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phd Ha Nbi
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